39 En el segundo caso resuelven no causar perjuizio sin ser citado, y convenido, y que de nuevo se deve llevar contra aquel

9  
còmo es de ver en dichos Doctores, de los quales referirè algunas  
doctrinas in individuo.

40 Cardinal. Tusch. en dicha conclus. 176. num. 9. dize as-  
si: *Extende in casu conuerso quia sententia lata contra authorem non  
nocet successoris, ante sententiam quia debuit citari, y en terminos de  
comprador en el num. 17.*

41 *Extende quia sententia lata contra venditorem, etiam super  
proprietate rei non nocet emptori non citato.*

42 Y en el num. 26. *Amplia ut procedat etiam respectu empto-  
ris, & singularis successoris, quia sententia lata, & testes examinati  
contra venditorem non citato emptore non periudicat, sed de novo contra  
eum est agendum, quod intellige quando facta erat venditio tempore exa-  
minis, & sententia de quibus agitur, secus si postea vendidisset.*

43 Y en el num. 57. *Limita quia sententia lata, & probatio  
facta contra debitorem probat, & habet effectum contra eum qui emit,  
ab eodem post probationem, quia res transit cum suis oneribus, & sua  
causa.*

44 Y en el num. 85. *Limita quia contra tertium, & non ci-  
tatum exequitur sententia quando emit pendente lite in reali.*

45 Catillo en dicho cap. 157. num. 30. *Ita quoque sententia  
non nocet successoris quando ante sententiam ius erat translatum in suc-  
cessorem.*

46 Salgado de laberint. creditor. part. 3. cap. 13. num. 33. *ibi:  
Ubi etiam de sententia lata contra antecessorem, ut non periudicet suc-  
cessori tunc temporis ius habenti.*

47 Surd. decis. 256. num. 17. *in principio: Non etiam adverti-  
tur quod sententia lata contra authorem prauidicet successoris, nam hoc  
verum est quando fuit lata ante quam, aliquod ius esset in successorem  
translatum, at secus quando ante sententiam ius erat translatum in suc-  
cessorem, etenim tunc non periudicat.*

48 Y en terminos de sententia dada contra el cedente, que  
no perjudique al cessionario, a quien antes ius fuerat quæsitum, y  
de recognicion de escriptura, que no perjudique, post ius alte-  
ri quæsitum, Gratianus dicep. forent. cap. 287. à num. 9. Salga. de  
laberint. creditor. part. 3. cap. 13. num. 6. Surd. decis. 256. num.

17. *Castill. dict. cap. 157. num. 30.* y de dada contra el propietario, que no dañe al usufructuario, in usufructu non vocato, nec citato sicuti nec contra, la dada contra el usufructuario no perjudique al propietario, in proprietate docet. *Gloss. in l. is cuius, §. fin. ff. de usufruct. & tenent Castill. de usufruct. cap. 34. n. 5. Cavalcan in tract. de usufruct. num. 125. Flores de Mena in addit. ad decis. 266. Gammæ part. 2. Salgad. de laberini. creditor, part. 1. cap. 17. num. 12. & 13.*